2025 年 11 月７日

【ターゲットシミュレータ試作機無償貸与のご案内】

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、このたび当社では小型・軽量で無線機器規制適用対象外のミリ波レーダ検査装置試作機を

作成いたしました。ミリ波レーダを開発、ご使用いただいている方にはぜひ製品性能や使用感をご

体験いただく、関係各位を対象に試作機の無償貸与を実施いたします。

■対象製品：ターゲットシミュレータ試作機

■貸与期間：2025 年 11 月中旬以降（4 週間程度）

■貸与条件：ご使用条件をご理解いただき、アンケートのご協力を頂ける方

■申込方法： 下記 URL にアクセスし、以下の記載内容でご要望ください。

    URL：https://www.tocos-j.co.jp/jp/inquiry/inquiry.html

    追って担当からコンタクトさせていただきます。

■申込締切：2026 年 6 月 30 日（予定）

■その他：申込多数の場合は、少しお待ちいただく場合がございます

ご興味をお持ちいただけましたら、ぜひこの機会にご体験ください。 皆様からのご応募を心より

お待ちしております。

敬具

東京コスモス電機株式会社 技術本部

TEL：046-253-3177

その他を選択してください

＜TGS 貸与希望＞と記載してください